
Usnesení č. 052-38/2023/RK ze dne 26.10.2023      

Závěrečná zpráva z Hloubkového auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje na období 1.1.2018 až 30.6.2022

Rada kraje po projednání

I .  b e r e  n a  v ě d o m í

Závěrečnou zprávu z Hloubkového auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

na období 1. 1. 2018 až 30. 6. 2022 dle přílohy č. 1 k Tisku č. 2536(2023)

I I .  b e r e  n a  v ě d o m í

přílohu k Hloubkovému auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na období 

1. 1. 2018 až 30. 6. 2022 od zhotovitele dle přílohy č. 2 k Tisku č. 2536(2023)

I I I .  s o u h l a s í  a  s c h v a l u j e

postup směrem k zhotoviteli auditu, kdy s ním bude projednána dohoda o narovnání, jejímž 

předmětem bude snížení ceny díla

I V .  u k l á d á

radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek projednat se zhotovitelem auditu a 

následně předložit dohodu o narovnání, jejímž předmětem bude snížení ceny díla, na jednání 

Rady Středočeského kraje

Termín: 1. 1. 2099

Odpovídá

:

Libor Lesák, radní pro oblast investic

V .  u k l á d á

radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek přebrat plnění od zhotovitele auditu 

ve chvíli, kdy bude uzavřena dohoda o narovnání.

Termín: 1. 1. 2099

Odpovídá

:

Libor Lesák, radní pro oblast investic


	Usnesení č. �052-38/2023/RK� ze dne �26.10.2023� � �
	�Závěrečná zpráva z Hloubkového auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na období 1.1.2018 až 30.6.2022�
	�Rada kraje po projednání�
	�I�. �bere na vědomí�
	�Závěrečnou zprávu z Hloubkového auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na období 1. 1. 2018 až 30. 6. 2022 dle přílohy č. 1 k Tisku č. 2536(2023)�
	�II�. �bere na vědomí�
	�přílohu k Hloubkovému auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na období 1. 1. 2018 až 30. 6. 2022 od zhotovitele dle přílohy č. 2 k Tisku č. 2536(2023)�
	�III�. �souhlasí a schvaluje�
	�postup směrem k zhotoviteli auditu, kdy s ním bude projednána dohoda o narovnání, jejímž předmětem bude snížení ceny díla�
	�IV�. �ukládá�
	�radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek projednat se zhotovitelem auditu a následně předložit dohodu o narovnání, jejímž předmětem bude snížení ceny díla, na jednání Rady Středočeského kraje�
	Termín:
	�1. 1. 2099�
	Odpovídá:
	�Libor Lesák, radní pro oblast investic�
	�V�. �ukládá�
	�radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek přebrat plnění od zhotovitele auditu ve chvíli, kdy bude uzavřena dohoda o narovnání.�
	Termín:
	�1. 1. 2099�
	Odpovídá:
	�Libor Lesák, radní pro oblast investic�

